
 

Prot n° 0159                                      

 

 
Oggetto: Sospensione delle attività didattiche e chiusura uffici amministrativi 
febbraio 2024 

VISTO Il D. Lgs. 165/2001; 

  VISTO il C.C.N.L. del Comparto Scuola;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Calabr

calendario scolastico 2023/2024 per le scuole statali dell'infanzia, primarie e secondarie di I 

e II grado; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n 2 del
didattica e la chiusura degli uffici amministrativi nei giorni prefestivi e interfestivi indicati in 
oggetto 

 

 La sospensione delle attività didattiche 
 

➢ 12-13 Febbraio 2024: Vacanze di Carnevale 

 
Il personale ATA potrà giustificare le ore non lavorate secondo le modalità di: 

a. utilizzo dei crediti di lavoro straordinario effettivamente prestato (riposo compensativo); 

b. utilizzo di giorni di ferie.  

 

 

 

Istituto Comprensivo 
“Cinque Martiri di Gerace”

S
SCUOLA 

Sede centrale: Via Fabio Filzi 
C.F.: 90011510808    Cod. meccanografico: RCIC81600A    

Email: rcic81600a@istruzione.it
Sito WEB:

 

                                                         Circolare n 35            

Sospensione delle attività didattiche e chiusura uffici amministrativi 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.L. del Comparto Scuola; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Calabria n. 40/2023 di approvazione del 

calendario scolastico 2023/2024 per le scuole statali dell'infanzia, primarie e secondarie di I 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n 2 del  09/09/2023 per la sospensione 
hiusura degli uffici amministrativi nei giorni prefestivi e interfestivi indicati in 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche e la chiusura degli uffici amministrativi nei 

13 Febbraio 2024: Vacanze di Carnevale ( come da calendario scolastico)

Il personale ATA potrà giustificare le ore non lavorate secondo le modalità di: 

a. utilizzo dei crediti di lavoro straordinario effettivamente prestato (riposo compensativo); 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO

  Francesco Sacco

  (Firma autografa sostituita a mezzo Stampa 

                               Ex art. 3 c. 2 D. lgs n. 39/93)

Istituto Comprensivo  
“Cinque Martiri di Gerace”

SCUOLA DELL’INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA –  
CUOLA SECONDARIA DI I GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE

Sede centrale: Via Fabio Filzi – 89040 Gerace (RC) 
C.F.: 90011510808    Cod. meccanografico: RCIC81600A     

Tel./Fax: 0964 356007 – 0964 356008 
rcic81600a@istruzione.itPEC: rcic81600a@pec.istruzione

Sito WEB:https://www.cinquemartiridigerace.edu.it 

          Gerace, 17/01/2024 

Ai genitori 

Ai docenti  

Al personale ATA 

Al sito web 

Sospensione delle attività didattiche e chiusura uffici amministrativi nei giorni 12-13 

n. 40/2023 di approvazione del 

calendario scolastico 2023/2024 per le scuole statali dell'infanzia, primarie e secondarie di I 

09/09/2023 per la sospensione dell’attività      
hiusura degli uffici amministrativi nei giorni prefestivi e interfestivi indicati in       

sura degli uffici amministrativi nei  giorni:  

scolastico) 

Il personale ATA potrà giustificare le ore non lavorate secondo le modalità di:  

a. utilizzo dei crediti di lavoro straordinario effettivamente prestato (riposo compensativo);  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Francesco Sacco 

(Firma autografa sostituita a mezzo Stampa – 

Ex art. 3 c. 2 D. lgs n. 39/93)  

“Cinque Martiri di Gerace” 

USICALE 

 

rcic81600a@pec.istruzione.it 

 

 


